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Våren 

 

Året inleddes med en storslagen nyårsfest hemma hos en av medlemmarna. Ett flertal 

quantumiter deltog i festligheterna.  

 

Några veckor in på det nya året var det dags för den numera traditionella 

styrelsebyteskryssningen där både den nya och den gamla styrelsen plus en hel del övriga 

quantumiter deltog. Ombord på båten bjöd Quantum styrelsen på middag. 

 

Ett stycke in i mars var det som vanligt fastlagstisdag och därmed spelades det bowling. 

Quantum deltog i bowlingen med tre lag, resultatnivån var förståss inte den bäst möjliga 

men alla hade roligt ändå. I pulkåkningen hade Quantum tyvärr inget lag i år heller men 

ett stort antal quantumiter sågs ändå vid pulkbacken.  

 

Följande vecka var det dags för årets första sitz. Den här gången hade vi bjudit in Druzba, 

Pulterit och ÅSL. God mat och dryck avnjöts. Uppslutningen från Quantums sida var 

närmast total. 

 

I början av april var det Quantums tur att bli bjudna på sitz. Denna gång var det ÅSL som 

stod för arrangemanget. 

 

Därefter var det vappen som i normal ordning stod i tur. Precis som förr inleddes vapp-

firandet med picknick bakom Sibeliusmuséet varefter vi begav oss mot åstranden för att 

följa med rodden. 

 

En vecka senare var det dags för ett evenmang av det mera kulturella slaget, nämligen ett 

besök till Åbo Slott. Fem quantumiter var med och kände på historiens vingslag. 

 

 

Sommaren 

 

Då det är sommar då ordnas även Quantums sommarträff. Denna sommar träffades vi på 

Åland, närmare bestämt i Hammarland där en av medlemmarna har en sommarstuga. Där 

sysselsatte vi oss bl.a. med att bada bastu, spela fotboll och grilla. Vi besökte även 

rockfestivalen Rock-Off och Tall Ship´s Race som pågick då. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hösten 

 

Höstterminen inleddes med gulnäbbsakademin där Quantum som sig bör var med och 

sålde tygmärken samt diverse annat smått och gott. 

 

Efter gulnäbbsakademin var det dags för gulnäbbsintagningen tillsammans med Sigma. 

Alla Quantums gulnäbbar deltog med stor iver i programmet som bestod av bl.a. Trivial-

jeopardy och ölbongning. 

 

Till höstens programpunkter hör även ett medlemsmöte med efterföljande pizza-kväll på 

Rax. Nästan alla quantumiter deltog i detta evenemang. 

 

Den 19.10 hade det förflutit exakt 100 år sedan Max Planck presenterade sin kvant-teori 

och detta måste naturligtvis firas. Dagen till ära ordnades en Quant-sitz. I sitzen deltog 

förutom Quantum även Die Kurtizanen, Druzba, Eikon och Kleio. 

 

Under höstens lopp deltog Quantum även i sitzer som ordnades av Kleio, Impuls och 

Britannica. 

 

Några veckor senare var det dags igen. Den här gången var det frågan om ett 

födelsedagskalas/halloweenparty/maskerad. Bland besökarna märktes bl.a. Dracula, 

Liemannen och Charon. 

 

I början av december stod en xqrr på programmet. Den här gången besökte vi Okmetic. 

Okmetic är ett i Esbo beläget företag som framställer silicon vafers, dvs de kiselplattor 

som används som grund då man tillverkar processorer och anndra elektroniska 

komponenter. 

 

Sedan var det julfesten som stod i tur. Precis som förut ordnades denna i 

Seminarierummet på fysikinsten och föregicks av ett medlemsmöte där bl.a. en ny 

styrelse för år 2001 valdes. 

 

 

Under det gångna året ordnades dessutom ett antal videokvällar, spelkvällar, 

motionstillfällen (t.ex. volleyboll) och fredagsluncher. 


